



SECCION DE LICITACIONES

Título del Proceso		ADQUISICIÓN DE ARTICULOS PROMOCIONALES PARA ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES					No. Expediente		CM-2025-033	
Nombre del Oferente		LEMON CREATIVO S.R.L.					RNC/Cédula:		132-78080-9	
Fecha:		5/7/2025					RFE:		118590	
Lote	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Número y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ENVOLTURA: CAJA RÍGIDA IMANTADA, PERSONALIZACIÓN: DTF UV (DISEÑO INTERIOR Y EXTERIOR), INCLUYE LAZO DECORATIVO, PAPEL DECORATIVO EN EL INTERIOR.		UNIDAD	33	RD\$ 847.50	18%	RD\$ 152.55	RD\$ 1,000.05	RD\$	33,001.65
	CARGADOR PORTÁTIL: BANCO DE ENERGÍA (POWER BANK) 10000 MAH; BATERÍA EXTERNA, CARGA RÁPIDA 20 W PD; CARGADOR PORTÁTIL CON CABLE TIPO C, 3 SALIDAS USB DE ALTA VELOCIDAD COMPATIBLE PARA IPHONE, SAMSUNG, XIAOMI, HUAWEI, ETC.		UNIDAD	233	RD\$ 2,065.03	18%	RD\$ 371.70	RD\$ 2,436.73	RD\$	567,758.09
	TERMO DE ACERO INOXIDABLE: ACERO INOXIDABLE, CON DOBLE CAÑA, DE 16 A 17 OZ., PARA BEBIDAS FRÍAS Y CALIENTES, PERSONALIZADO CON SUBLIMACIÓN FULL COLOR.		UNIDAD	340	RD\$ 975.00	18%	RD\$ 175.50	RD\$ 1,150.50	RD\$	391,170.00
	LAPICEROS EN METAL: PERSONALIZACIÓN: DTF UV O GRAFADO LASER EN UNA POSICIÓN.		UNIDAD	340	RD\$ 185.45	18%	RD\$ 33.38	RD\$ 218.83	RD\$	74,402.14
	SOMBRIILLAS MANUAL O AUTOMÁTICO, TAMAÑO 54" ARCO, VARILLA 27.5" LARGO, CON FORRO INCLUIDO. PERSONALIZACIÓN: DTF SUBLIMACIÓN FULL COLOR UNA POSICIÓN EN 2 FANELLES.		UNIDAD	340	RD\$ 747.80	18%	RD\$ 134.60	RD\$ 882.40	RD\$	300,017.36
	BOLSAS DE ALGODÓN O CANVA DE 16 X 16 PULGADAS, BOLSA DE TELA LIGERA Y MEDIANA REUTILIZABLE, PERSONALIZADAS CON SUBLIMACIÓN FULL COLOR.		UNIDAD	340	RD\$ 557.50	18%	RD\$ 100.35	RD\$ 657.85	RD\$	223,669.00
	TAZAS EN CERÁMICA, DE 11 OZ., PERSONALIZACIÓN EN SUBLIMACIÓN FULL COLOR/DTF.		UNIDAD	340	RD\$ 315.00	18%	RD\$ 56.70	RD\$ 371.70	RD\$	126,378.00
							RD\$		1,454,573.08	
							TOTAL ITBIS		RD\$ 261,823.15	
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLÓN SETECIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON VIENTICUATRO CENTAVOS					VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$ 1,716,396.24	

 Alvaro Santana

Firma y Sello

